Alasan Ibnu Qayyim Menggunakan Qarīnah Dalam Pembuktian Jarimah Qiṣāṣ- Diyat Yaitu Telah Dipraktekkan Pada Masa Sebelum Rasūlullāh Saw, Yakni Dalam Kisah Dua Anak Afra Yang Bersengketa Dalam Penentuan Siapa Pembunuh Diantara Apr 6th, 2024

PEMIKIRAN IBNU QAYYIM AL-JAUZIYAH (W 751 H/1350 M) TENTANG ...

Tulisan Ini Mengupas Pemikiran Ibnu Qayyim Al-Jauziyyah (W 751 H/1350 M) Tentang Perubahan Fatwa Yang Termaktub Dalam Kitabnya I'lam Al-Muwaqi'in 'an Rabb Al-'Alamin. Tujuannya Adalah Untuk Menganalisa Kaidah Perubahan Fatwa Ibnu Qayyim Yang Disebabkan Oleh Lima Faktor ; Tempat, Waktu, Kondisi, Motivasi

Dan Tradisi, Dan Apr 5th, 2024